2

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОРА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                         №_________
г. Биробиджан

О признании утратившим силу постановления губернатора Еврейской автономной области от 17.01.2019 № 3 «О создании областного Координационного совета по вопросам защиты прав и законных интересов детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление губернатора Еврейской автономной области от 17.01.2019 № 3 «О создании областного Координационного совета по вопросам защиты прав и законных интересов детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющая
обязанности губернатора области 		                             М.Ф. Костюк
[bookmark: _GoBack]
Ряполова/2025-38-пг-ДСЗН(1)